
D O H O D A  

o podpoře prodeje značky ABENA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Název : UNTRACO, s.r.o. 
Se sídlem : Slavíkova 6139/18c, Ostrava - Porubá, PSČ 708 00 IČO
 : 15503623 DIČ: CZ15503623 
Bank. spojení: ČSOB Ostrava, č. účtu:  Zastoupena : 
panem Babincem, jednatelem společnosti 

dále jen "dodavatel" a 

Název :           Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Se sídlem        Hrabyně 202, 747 67  Hrabyně 3 

IČO                  70630551 

Bank. spojení:       

Zastoupena :   Mgr. Jarmila Absolonová, MBA, ředitelka 
dále jen "odběratel" 

I. 

Předmět dohody 

1. Dodavatel uzavírá s odběratelem tuto Dohodu o podpoře prodeje zdravotnických pomůcek pro 

inkontinentní pacienty značky ABENA, kterou je výhradní zástupce na českém trhu. 

2. Odběratelé, kteří budou osloveni dodavatelem a podepíší tuto „Dohodu o podpoře prodeje značky 

ABENA", mají na základě této Dohody nárok na „podporu / odměnu" ve výši 2% za odebrané zboží značky 

ABENA. 

3. Dodavatele zastupuje obchodní ředitelka Ing. Karin Drescherová, který bude řešit veškeré dotazy a 

případné nesrovnalosti. Telefonní kontakt:  

II. 
Podmínky smlouvy, vymezení odběru zboží 

1. Platnost této Dohody o podpoře prodeje značky ABENA je vymezena na odebrané zboží v období od 

data podpisu smlouvy včetně, na území ČR. 

2. Vyhodnocení smlouvy a nároku na odměnu bude prováděno na základě přehledu o odebraném 

zboží, který bude na měsíční bázi zasílat distributor, v elektronické podobě, výše uvedeného odběratele nebo 

na základě dodacího listu zaslaného odběratelem. Přehled bude obsahovat přesný soupis odebraného zboží 

odběratele a bude uveden přesný (nezaměnitelný) název výrobku (případně pro jasnou identifikaci kód 

SÚKL, pokud byl přidělen) a počet odebraného balení. 

Regionální zástupce pro daného odběratele je: 

Jméno: .............................. , email: ........................................... tel ............................................  

 

3. Odběratelé budou o výsledcích informováni průběžně regionálními zástupci.



III. 

 

Podpora, odměna 
1, Podstatou akce je podpora prodeje značky ABENA u smluvních partnerů (odběratelů), formou 

pořízení zboží, dále podpory činnosti odběratele, poskytování pomoci při organizaci sportovních, kulturních a 

jiných aktivit spojených s provozem daného zařízení. 

2. Výše podpory či odměny je závislá na výši odběru zboží značky ABENA v období, jež je vymezeno 

touto dohodou. Výše odběru se bude průběžně kumulovat a stanovenou částku ve výši 2 % z odběru bude 

moct odběratel použít na: 

o „nákup “ veškerého zboží firmy UNTRACO, s.r.o. v cenách dle ceníku distributorů. Jedná se 

především o: 

■ Inkontinenčnípomůcky ABENA 

■ Speciální kosmetickou řadu ABENA skin care 

■ Nízkokalorické sladidlo CLIO, Stevia Sweetiva 

■ Krmíky (polohovací stolek k lůžku) 

■ Inkontinenční pomůcky ABENA Light (vložky pro lehkou inkontinenci) 

■ OSTATNÍ DOPLŇKOVÝ SORTIMENT (rukavice, návleky, žínky, ochrana 

oděvů, podložky...) 

o na financování vzdělání svých zaměstnanců v rámci cyklů tzv. CELOŽIVOTNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ 

o na podporu činnosti, financování aktivit spojených s činností odběratele, a to 

především sportovních a kulturních aktivit klientů zařízení o ostatní - individuální 

aktivity. Tyto podléhají projednání a schválení ze strany dodavatele - tj. firmy 

UNTRACO, s.r.o. 

Čerpání „podpory" předchází sepsání Dohody o podpoře prodeje a poté vyplnění „Žádosti" o čerpání 

s přesnou specifikací rozsahu (čeho a kolik). 

Minimální částka pro čerpání „podpory" je stanovena ve výši 2 000,- Kč (slovy: Dvatisíce korun). 

Výjimkou je pouze čerpání podpory formou financování celoživotního vzdělávání. 

Podpora či odměna bude odběrateli předána či vyplacena oproti podpisu „Žádosti" vázané k dohodě 

o podpoře prodeje značky ABENA. 

IV. 

Závazky smluvních stran 
1 Dodavatel se zavazuje: 

a) Poskytnout odběratelům veškerou součinnost umožňující komplexní účast v akci na 

podporu prodeje. 

b) Sdělit jim průběžné výsledky - výši aktuální částky podpory, odměny a tuto v 

odpovídající výši a dohodnuté formě poskytnout. 

2. Odběratel se zavazuje: 

a) Po celou dobu trvání Dohody o podpoře prodeje značky ABENA poskytovat pravidelné 

informace o odebraném zboží v souladu článku II. odst. 2 této smlouvy. 

b) Po sdělení výsledků o výši podpory či odměny provést a dohodnout se na výběru formy 

podpory činnosti zařízení dle článku III. odst. 2 této smlouvy.



v. 

 

V Ostravě, dne 

UNTRACO, s.r.o.   

Ing. Petr Babinec - jednatel 

Společná ustanovení 

1. Každý ze závazků podle předchozího článku, jakož i závazek dodavatele, bude posuzován 

samostatně. Prodlení některé ze stran s plněním uvedených závazků, které má charakter podstatného 

porušení, zakládá právo druhé smluvní strany odstoupit od této smlouvy. Porušení povinností se posuzuje 

jako podstatné tehdy, pokud druhé straně znemožní nebo výrazně ztíží činnost, k jejíž podpoře je ve smyslu 

čl. I uzavírána tato Dohoda, nebo pokud jinak výrazně poškodí zájmy této strany. 

2. Smluvní strany se shodují, že odměna nebo výše podpory podle této Dohody není implicitně ani 

výslovně spojena a ani nemá vliv na profesionální rozhodování odběratele ani jeho zaměstnanců, a že žádná 

smluvní strana v tomto ohledu nemá žádná očekávání. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1 Tato Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce pro obé strany a je možné ji 

měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky opatřenými podpisy za obě smluvní strany. 

2. Pokud kterákoli smluvní strana není schopna plnit své smluvní závazky z důvodů daných vyšší mocí, 

nemá toto neplnění za následek žádné sankce plynoucí z této Dohody, a to ani pokud jde o právo druhé 

smluvní strany odstoupit od této Dohody. 

3. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této 

Dohody neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této Dohody. V případě, že jakýkoli 

takovýto článek, odstavec, pododstavec ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti, provedou 

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v 

takové části Dohody jež pozbyla platnosti. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou 
exemplářích s platností originálu. 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu 
za obě smluvní strany. 

 

 

 

 

 CSS Hrabyně 

Mgr. Jarmila Absolonová, MBA



 
 

( 
 


